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TubiXx LED pendant 4000K
black-gold

Artnr: 2061002

TubiXx LED Pendant &r en dekorativ pendel med integrerad
drivenhet, utrustad med en integrerad dimbar LED-driver, svart finish
med guldreflektor.

TubiXx LED Pendant &r en dekorativ pendel med integrerad drivenhet, utrustad med en integrerad dimbar LED-driver,
svart finish med guldreflektor.

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
L&ngd:

14 W

1361 Im
4000 K

97 °

3

IP20

92

Ja

Pendlad

5

50000h L80 B10
Alu

250X80 mm

11
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